
ČSOB VELKÁ CENA LITOMYŠLE 2007 S-V01
Český skokový pohár 2007
VI. ročník – V. Kolo
Závod: 608F1 Místo konání: Litomyšl
Datum: 08.06.2007 10.06.2007
Pořádá: Stáj Manon

Cena firmy Ekomonitor
Parkur st. „ L**“

Finále pro 10 dvojic. V soutěži č. 7 může startovat 40 nejlepších dvojic z kvalifikačních soutěží č. 1 a
Funkcionáři

Hlavní rozhodčí: Ing. Šalek Radovan (H0079)
Členové: Hupka Jaroslav/RZ (F0243), Ing. Šímová Marcela/RZ (D0128), Smékal Robert/ST (G0074), 

Ing. Šíma Jan/TD (D0129)

Rozhodují: Ing. Šalek Radovan

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 07_ 10.06.2007Číslo dle rozpisu:

34Čl.PJS: 275 Délka dráhy: 500 250 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Dílčí soutěže s finálem dle čl. 275
Stanovený čas: 86 43 [s]
Poč.přek/sk.: 10/12 6/7

První k. Finále. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt Tr.b./Čas.   Tr.b./Čas.

0        01. B2238 Tomanová Barbora MA0171 Jezdecký klub 
Dance and Jump

4000 Kč
65,43    31,37(22) CAREFUL KZ1358

0        02. H2481 Vachutková Lenka MH0023 Jezdecký oddíl 
Dubicko

3300 Kč
69,20    32,55(124) KORNET 1 KH2373

0        03. Z1098 Šulek Igor MZ1000 Slovensko 2600 Kč
68,20    34,03(31) STING KZ1228

0        04. F0382 Doležal Rudolf MF0150 JK Hřebčín 
Suchá

2000 Kč
66,97    35,56(10) CANTANO 1 KF3421

0        05. B0488 Martínková Eva MB0224 Sportovní stáj 
Eva Martínková

1400 Kč
67,34    35,89(52) ATLANTA 2 KE0849

0        86. G0831 Toth Zoltán MG0300 Jezdecké stáje 
FRESTA Brno

800 Kč
68,81    32,86(41) ABAZ KC1609

0        87. G2379 Trunkátová Klára MG0243 JK Taur Brno 300 Kč
68,90    34,73(123) KATY KV0102

0        88. D0299 Luža Jiří MD0072 Jezdecká stáj 
Schneider

300 Kč
66,90    35,63(67) COLOMBO-S KD1964

0        89. Z1098 Šulek Igor MZ1000 Slovensko 300 Kč
71,21    36,49(30) WAVO CHOPIN KZ1238

0        810. F2461 Váňová Markéta MF0260 Sportovní stáj 
Váňa Morašice

300 Kč
69,75    41,62(92) CIPÍSEK/CIP KB2452

011. H2481 Vachutková Lenka MH0023 Jezdecký oddíl 
Dubicko 72,22(125) LUITPOLD KH3414

012. F2013 Skřivanová Petra MF0016 Stáj Manon
73,45(133) RAMARA Elkor KF3129

013. A0908 Šíchová Monika MA0092 JK Artemis
76,79(15) IDEAL CTJ KH2120

014. E0689 Šlechta Martin ME0146 Stáj Šlechta
77,98(1) GUFFY KE1178

415. Z1113 Válečková Jana MZ1000 Slovensko
63,66(35) ANTIK KZ1209

416. F2314 Weagová Evelína MF0133 TJ Hřebčín 
Kubišta 65,39(106) ABC OCLAHOMA Wepol KE1345

1Licence: Dalibor Prokop, Telefon: +420 737 365 378, E-Mail: prokop@ceskyskokovypohar.cz Strana:

10.06.2007 11:31:04Zpracováno programem  ACE-Gallop v1.04.036 © ACE Design s.r.o, 2007,



ČSOB VELKÁ CENA LITOMYŠLE 2007 S-V01
Český skokový pohár 2007
VI. ročník – V. Kolo
Závod: 608F1 Místo konání: Litomyšl
Datum: 08.06.2007 10.06.2007
Pořádá: Stáj Manon

Cena firmy Ekomonitor
Parkur st. „ L**“

Finále pro 10 dvojic. V soutěži č. 7 může startovat 40 nejlepších dvojic z kvalifikačních soutěží č. 1 a
Funkcionáři

Hlavní rozhodčí: Ing. Šalek Radovan (H0079)
Členové: Hupka Jaroslav/RZ (F0243), Ing. Šímová Marcela/RZ (D0128), Smékal Robert/ST (G0074), 

Ing. Šíma Jan/TD (D0129)

Rozhodují: Ing. Šalek Radovan

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 07_ 10.06.2007Číslo dle rozpisu:

34Čl.PJS: 275 Délka dráhy: 500 250 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Dílčí soutěže s finálem dle čl. 275
Stanovený čas: 86 43 [s]
Poč.přek/sk.: 10/12 6/7

První k. Finále. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt Tr.b./Čas.   Tr.b./Čas.

417. F0200 Šoupal Martin MF0249 SK Olympia
65,94(150) CONSULTANTIN KF2875

418. F0075 Erlebachová Petra MF0073 JK SS Quinta 
Hvězda 67,68(23) LAGUNA M.P. KD1244

419. D0299 Luža Jiří MD0072 Jezdecká stáj 
Schneider 69,51(68) PLAYBOY-S KD2034

420. B0488 Martínková Eva MB0224 Sportovní stáj 
Eva Martínková 73,06(53) LUWEX PIKSOLO PABLO KE1422

421. G2390 Macháčová Magdalena MG0044 Jezdecká stáj 
Kouřící králík 
production,o.s

73,58(167) CIBI KH2381

422. F0382 Doležal Rudolf MF0150 JK Hřebčín 
Suchá 73,74(9) ČEREKES KF2748

423. F2527 Stonjeková Kristina MF0242 Stáj Karsit
75,53(14) CLINTINO KF2815

424. A0908 Šíchová Monika MA0092 JK Artemis
78,72(16) CALETTANO CTJ KG1430

825. B1832 Mestenhauserová Kateřina MB0024 JK Mělník
58,12(6) QUEREN KB2398

826. F2012 Volfová Pavla MF0077 JK Polička
64,57(50) ZENTA KV0239

827. F1964 Skřivanová Miroslava MF0016 Stáj Manon
67,32(130) VINIVIDIVICI KF2919

828. Z1099 Sokolová Barbora MZ1000 Slovensko
69,30(34) DENVER KZ1213

829. C0226 Drahota Roman MA0092 JK Artemis
72,76(26) ALMA 3 KB3193

930. B2238 Tomanová Barbora MA0171 Jezdecký klub 
Dance and Jump 103,07(21) KOHEN KD1742

1031. F2013 Skřivanová Petra MF0016 Stáj Manon
106,57(132) AGÁTA 1 KF3206

1632. B0238 Jandourek Ludvík MB0267 Stáj EQUEST
74,26(140) ZIKO 1 KF3296

2Licence: Dalibor Prokop, Telefon: +420 737 365 378, E-Mail: prokop@ceskyskokovypohar.cz Strana:

10.06.2007 11:31:08Zpracováno programem  ACE-Gallop v1.04.036 © ACE Design s.r.o, 2007,



ČSOB VELKÁ CENA LITOMYŠLE 2007 S-V01
Český skokový pohár 2007
VI. ročník – V. Kolo
Závod: 608F1 Místo konání: Litomyšl
Datum: 08.06.2007 10.06.2007
Pořádá: Stáj Manon

Cena firmy Ekomonitor
Parkur st. „ L**“

Finále pro 10 dvojic. V soutěži č. 7 může startovat 40 nejlepších dvojic z kvalifikačních soutěží č. 1 a
Funkcionáři

Hlavní rozhodčí: Ing. Šalek Radovan (H0079)
Členové: Hupka Jaroslav/RZ (F0243), Ing. Šímová Marcela/RZ (D0128), Smékal Robert/ST (G0074), 

Ing. Šíma Jan/TD (D0129)

Rozhodují: Ing. Šalek Radovan

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 07_ 10.06.2007Číslo dle rozpisu:

34Čl.PJS: 275 Délka dráhy: 500 250 [m]
Tempo: 350 350 [m/min]Dílčí soutěže s finálem dle čl. 275
Stanovený čas: 86 43 [s]
Poč.přek/sk.: 10/12 6/7

První k. Finále. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt Tr.b./Čas.   Tr.b./Čas.

B1664 Líkařová Zuzana MK0043 Stáj Renata 
Líkařová(98) VENDY 5 KA1296 ELIM

Pád koně, jezdce nebo obou
G0831 Toth Zoltán MG0300 Jezdecké stáje 

FRESTA Brno(42) KLEOPATRA 1 KG2642 RET
Jiný důvod

Ing. Šalek Radovan (H0079)

3Licence: Dalibor Prokop, Telefon: +420 737 365 378, E-Mail: prokop@ceskyskokovypohar.cz Strana:

10.06.2007 11:31:08Zpracováno programem  ACE-Gallop v1.04.036 © ACE Design s.r.o, 2007,


